КРАСНОСТЕКЛОВАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление

[bookmark: _GoBack]
« 29 » сентября  2023 года № 66

О внесении изменения в постановление Красностекловарской сельской администрации от 28.09.20-23 № 64 «Об аннулировании и присвоении адресов объектам недвижимости»

	В связи с допущенной технической ошибкой и руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003  №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Красностекловарской сельской администрации от 24.08.2015 № 51 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,
Красностекловарская сельская администрация п о с т а н о в и л а:
         1.Внести изменение в постановление Красностекловарской сельской администрации от 28.09.2023 № 64 «Об аннулировании и присвоении адресов объектам недвижимости» следующее изменение:
1.1. Пункт 25 исключить.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Красностекловарской
сельской администрации                                                               С.П.Борисова